СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 09 сентября  2014года                                                                         № 75
с.Покровка

О внесении изменений в
бюджет поселения на 2014г

Рассмотрев представление прокуратуры от 08.09.2014 № 02-45-2014 «Об
устранении нарушений законодательства о выборах», руководствуясь
Уставом МО Покровский сельсовет, Совет депутатов Покровского
сельсовета РЕШИЛ:

 1.Включить в расходную часть бюджета поселения на 2014год
финансирование выборов главы сельсовета в сумме 8000 рублей.
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Глава сельсовета                                                                   Н.А.Сергеева